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Tengbom vinner internationell tävling om nytt 
bostadsområde i Kina 
 

 
 
Tengbom kammade hem första pris i en inbjuden internationell tävling om ett nytt 
bostadsområde i mångmiljonstaden Chongqing, Kina. Detta visar att Tengbom står sig 
väl i konkurrensen mot internationella aktörer.  
 
Området, som är drygt 3 miljoner kvm, angränsar till Chongqings nya planerade centrum. 
Projektet inkluderar både bostäder, kontor och kommersiella ytor och ingår som en del i ett 
omfattande stadsplaneringsprojekt för hela Chongqing stad. Tengbom har på senare år blivit 
väl etablerat i Kina, inte minst med engagemang i flera stadsplaneprojekt som har fokus på 
miljö och hållbart byggande i städerna Chongqing och Shanghai. 
 
–  Det har varit en stor arkitektonisk och kreativ utmaning att planera ett så stort område. I 

Kina planeras nya bostadsområden ofta utifrån ett rationellt tänkande utan någon tanke 
på den stadsmässiga miljön, vilket oftast leder till en utspridd och diffus bebyggelse. Vårt 
förslag går ut på att koncentrera bebyggelsen i två lokala kluster som i sin form inspireras 
av topografin, och samtidigt bevarar befintliga naturområden i största möjliga 
utsträckning, säger Anna Ranova, arkitekt hos Tengbom. 

 
–  En av våra målsättningar är att ha en sund mix av nationella och internationella uppdrag 

och därför är det extra glädjande att Tengbom står sig så stark även på den globala 
marknaden, kommenterar Magnus Meyer, VD för Tengbom.  

 
 



 

 

 
 
 
För ytterligare information, kontakta  
Magnus Meyer, VD Tengbom, tel +46 8 412 52 12  
 
eller gå in på www.tengbom.se 
 
Tengbom är ett av Nordens ledande arkitektföretag med omkring 190 medarbetare i 
Helsingborg, Malmö, Göteborg, Kalmar, Sollentuna, Umeå och Stockholm. Affärsidén är att 
erbjuda ett fullt sortiment av arkitekttjänster som skall leda till framåtblickande och kreativ 
arkitektur inom kontor och kommersiella fastigheter, stadsbyggnad, fysisk planering, boende, 
landskapsarkitektur, kommunal service samt förnyelse av kulturbyggnader.  

http://www.tengbom.se/
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